
 

 

POSTANOWIENIE NR 2126/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jabłonna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jabłonna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2126/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, ul. Szkolna 2,  

05-110 Jabłonna: 

 

1. Agnieszka Ewa Bąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

2. Kacper Jan Górzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jabłonna 

3. Katarzyna Anna Kieliszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

4. Weronika Kodym, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jabłonna 

5. Radosław Kuciej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jabłonna 

6. Daniel Karol Polewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jabłonna 

7. Natalia Anna Świetlicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

8. Monika Twardowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

9. Aneta Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

10. Jakub Jan Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłonna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, ul. Szkolna 2,  

05-110 Jabłonna: 

 

1. Magdalena Zofia Affek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Suchocin 

2. Edyta Jolanta Bogucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Olszewnica Stara 

3. Anna Garbaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jabłonna 

4. Joanna Kordziukiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jabłonna 

5. Aneta Marzena Krzepisz, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU  

I POKOJU, zam. Jabłonna 

6. Maria Jolanta Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jabłonna 

7. Marta Pieśniak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Suchocin 

8. Adam Józef Romański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłonna 

9. Dagmara Skrzypkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

10. Robert Ludwik Stamler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, ul. Szkolna 2,  

05-110 Jabłonna: 

 

1. Agnieszka Małgorzata Bruska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

2. Małgorzata Anna Czech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Kamil Sławomir Dąbrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

4. Monika Katarzyna Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Marzena Ewa Jagielska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

6. Agata Maria Kieliszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

7. Jakub Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jabłonna 

8. Piotr Wojciech Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Hanna Pachulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, ul. Szkolna 2,  

05-110 Jabłonna: 

 

1. Patrycja Czajkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

2. Ewelina Fonder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłonna 

3. Wiktoria Furmanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

4. Edyta Izabela Karczewska-Szelążek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Waszawa 

5. Piotr Mirosław Kuciej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jabłonna 

6. Marta Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

7. Aleksandra Raszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

8. Oliwia Maria Rusin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

9. Maria Krystyna Ślesik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie,  

ul. Partyzantów 23, 05-123 Chotomów: 

 

1. Anna Magdalena Derlacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

Chotomowska 

2. Kamil Garbaczewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jabłonna 

3. Martyna Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

4. Cezary Marczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

5. Anna Murawska-Furmanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

6. Joanna Barbara Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

7. Elżbieta Oleksiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chotomów 

8. Marta Pasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

9. Hubert Piskorz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłonna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie,  

ul. Partyzantów 23, 05-123 Chotomów: 

 

1. Jacek Robert Furmanek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

2. Jakub Michał Grzegorczyk, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Katarzyna Iwanicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Chotomowska 

4. Katarzyna Kaczmarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

5. Kacper Wiktor Mrozek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chotomów 

6. Maciej Turczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chotomów 

7. Sebastian Warowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jabłonna 

8. Beata Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

9. Jolanta Wyżykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chotomów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie,  

ul. Partyzantów 23, 05-123 Chotomów: 

 

1. Oskar Jakub Bogucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

2. Patrycja Izabela Kleindienst, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

3. Łukasz Bernard Nowotka, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Legionowo 

4. Piotr Oleksiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chotomów 

5. Marta Owsieniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

6. Aleksandra Padzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chotomów 

7. Michał Konrad Pirański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzymin 

8. Amelia Adrianna Sajnóg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

9. Marta Siedliska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chotomów 

10. Jan Wojciechowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chotomów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, GCKiS Filia w Skierdach, Skierdy ul. Nadwiślańska 1,  

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

1. Agnieszka Budnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jadwisin 

2. Małgorzata Weronika Chodorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzciany 

3. Hanna Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rajszew 

4. Jakub Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rajszew 

5. Teresa Młynarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skierdy 

6. Krzysztof Marcin Nyc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

7. Kamila Pełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszew 

8. Szczepan Szyszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skierdy 

9. Milena Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Klub Rolnika, Boża Wola ul. Dębowa 43, 05-101 Nowy Dwór 

Mazowiecki: 

 

1. Anna Maria Janiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Suchocin 

2. Iwona Anna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Suchocin 

3. Agnieszka Nyc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

4. Agnieszka Edyta Ptaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

5. Elżbieta Rusiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchocin 

6. Magdalena Anna Szałkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

7. Agnieszka Monika Tkaczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rajszew 

8. Mateusz Marek Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

9. Michał Żak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Suchocin 

 

 


		2024-05-20T12:02:50+0200
	Joanna Monika Oliwa




